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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr. _______ Prot.                                            Tiranë më,  ___/___/ 2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për:  Shoqërinё “OES DISTRIMED” shpk me NIPT K31520054N 

Përfaqësuar nga Administratori Znj. Orjada Jaho 

Adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, pall. “Kastrati”, Tiranë. 

 

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, adresa: Rruga e 

Dibrës Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit Prokurimit Nr. 1511 prot, datë 16.03.2017, Proçedurë 

e hapur. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës: “Blerje Materiale mjekësore specifike te 

Neurokirurgjisë” 

Fondi limit total: 49,331,578.83 (dyzetë e nëntë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë e tetë pike 83) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 25.12.2017. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.05.2017 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme.  

Njoftojmё se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si me poshte:  

1. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 
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  Shoqëria “OES DISTRIMED” shpk        NIPT K31520054N 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik është në shumën prej 48,984,806 (dyzet e tete milion e nëntëqind e 

tetëdhjete e katër mijë e tetëqind e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

  Shoqëria “ALBAPHOTO” shpk                                       NIPT K866180085 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

  Shoqëria “BYLIS FARMA” shpk                                       NIPT K12929401M       

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

4. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                                   NIPT  J62009007F 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

 

Ka të skualifikuar. 

 

1.  Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

  Shoqëria “ALBAPHOTO” shpk                                        NIPT K866180085 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

  Shoqëria “BYLIS FARMA” shpk                                    NIPT K12929401M 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

  Shoqëria “MONTAL” shpk                                   NIPT  J62009007F 

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

Arsyet e skualifikimit janë: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se ofertat nuk përmbajnë të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të 
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shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 

 

Në mbështetje të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

kreu VII neni 66, pika 4, nuk janë paraqitur oferta ekonomike. 

 

 Nga shqyrtimi i ofertave në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e 

operatorëve ekonomik “Albaphoto” shpk, “Bylis Farma” shpk, dhe “Montal” shpk nuk janë në 

përputhje me kërkesat e tenderit, duke i cilësuar  si  oferta të  pavlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Oferta e Operatorit Ekonomik O.E.S 

DISTRIMED” sh.p.k. me NIPT K31520054N, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, pall. 

“Kastrati”, Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Zj. Orjada Jaho, është identifikuar si oferta e 

suksesshme  në shumën prej 48,984,806 (dyzet e tete milion e nëntëqind e tetëdhjete e katër mijë 

e tetëqind e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi..  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  29.05.2017. 

 

Ankesa:  Ka pasur.  

Komisioni i vlerësimit të ofertave i ngritur me urdhërin nr. 1511/1 prot, dt.16.03.2017 ka 

zhvilluar vlerësimin e ofertave të paraqitura në sistemin elektonik të APP-së me anë të proces-

verbalit të vlerësimit dt.16.05.2017. 

Pas procesit të vlerësimit është ankuar ofertuesi “O.E.S Distrimed” shpk me anë të formularit të 

ankesës nr.2409 prot, dt.19.05.2017.  

Për shqyrtimin e ankesës u ngrit Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave (KSHA) me anë të urdhërit 

nr.126, dt.22.05.2017 dhe prot.nr.2441, dt.22.05.2017. 

KSHA u shpreh me anë të vendimit nr.2441/1 prot, dt.24.05.2017. Vendimi i marrë i është 

dërguar KVO-së me anë të shkresës nr.2441/2 prot, dt.29.05.2017 “Informacion për rivlerësimin 

e ofertave”.  

Bazuar në vendimin nr.2441/1 prot, dt.24.05.2017 “Vendim për shyqrtimin e ankesës së 

shoqërisë O.E.S Distrimed shpk me nr.2409 prot, dt.19.05.2017” të KSHA dhe shkresës 

nr.2441/2 prot, dt.29.05.2017 “Informacion për rivlerësimin e ofertave” nga njësia e prokurimit, 

Komisioni i vlerësimit të ofertave bëri rivlerësimin e ofertave duke u shprehur ne procesverbalin 

e rivlerësimit të mbajtur me dt.29.05.2017   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 
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